4 - MODULI PER LA MISURA DELLA TEMPERATURA E CONDIZIONATORI DI SEGNALI
4 - TEMPERATURE TRASMITTERS AND SIGNAL CONDITIONERS
pag. 4 / 16 Catalogo generale
General catalogue
TS-2115 CONVERTITORE UNIVERSALE CONFIGURABILE DA P.C.
TS-2115  SMART SIGNAL CONDITIONER
APPLICAZIONI - APPLICATIONS
Monitoraggio e controllo della temperatura in:

apposito connettore situato sul TS-2115 ( per informazioni più dettagliate, si veda la figura nella prossima pagina).
IMPORTANTE: Su richiesta il convertitore viene fornito già configurato per il tipo di sensore prescelto e calibrato nel campo desiderato così come definito nell' ordine ( si veda
"COME ORDINARE").
All the configurable functions and parameters are easily programmed by means of a PC with a software package. This "guide lines menu" type program operates under
"Windows95TM" on a PC which communicate, via an interface adapter, with the TS-2115. The adapter is connected through a cable to an apposite connector situated on the
conditioner ( for more detailed information, see the figure in the next page).
IMPORTANT: On request the transmitter can be supplied configured for the desired sensor type and calibrated for the specific range as defined in the order ( see "HOW TO
ORDER ").
* Ingresso RTD, TC, mA, mV, V, resistenza e Potenziometro
* RTD, TC, mV, V, mA, Resistor and Potentiometer input
* Uscita in tensione o corrente
* Voltage and current output
* Configurabile da Personal Computer
* Configurable by Personal Computer
* Elevata precisione
* High accuracy and performance's stability
* Riconfigurabile in campo
* On-field reconfigurable
* EMC conforme - Marchio CE
* In compliance with EMC standards - CE Mark
* Adatto al montaggio su binario DIN
* DIN rail mounting
* Fornibile nella configurazione richiesta dal cliente
* Available as configured device on user specifications
COME ORDINARE:
HOW TO ORDER:
A- Dispositivo non configurato / Non configured device: TS-2115
CODICE / CODE :   A             B            C            D               E
B- Dispositivo configurato / Configured device:
TS-2115 TC J-50..600°C / L.S. / C.J.C. Int. / 0..10 / Fuoriscala alto*
Upscale*
(*) L' esempio sopra illustra come ordinare un convertitore per TC tipo J, operante nel campo da
0 a 600°C, con linearizzazione standard, con C.J.C.interna, con uscita daf 0 a10 V e con allarme
di sensore interrotto a fuoriscala alto.
 (*) The above is an example of how to order a conditioner for TC type J sensor, operating in the
0 to 600°C range, with standard linearization, with internal C.J.C., with an output of 0 to 10 V and
with upscale sensor burnout.
Catalogo generale pag. 4 / 17
General catalogue
4 - MODULI PER LA MISURA DELLA TEMPERATURA E CONDIZIONATORI DI SEGNALI
4 - TEMPERATURE TRASMITTERS AND SIGNAL CONDITIONERS
CONFIGURAZIONE - CONFIGURATION
Questa operazione deve essere condotta usando un Personal Computer operante sotto "Windows95™", utilizzando il software PROSOFT, ed